

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ:

باند بزرگ اسکیمر در تهران منهدم شد

✓ **کپی کارت بانکی ۳۰۰ هزار نفر از مشتریان پمپ بنزین**



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام یکی از بزرگترین باندهای کلاهبرداران اسکیمر که اقدام به کپی کارت بانکی بیش از ۳۰۰ هزار نفر از شهروندان کرده بودند، خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: از مدتی قبل شمار زیادی از شهروندان به پلیس

فتای تهران بزرگ مراجعه و با طرح شکایت‌های مشابه اعلام کردند مبالغی بصورت غیر مجاز از حساب بانکی آنان برداشت شده است.

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از مطالعه اظهارات شکات پرونده تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصی متوجه شدند تمامی مالباختگان این

پرونده بعد از سوختگیری در یک پمپ بنزین در شمال تهران مورد سرقت قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران در جریان رسیدگی به اسنن پرونده متوجه شدند که با یک باند حرفه‌ای مواجه هستند، گفت: تحقیقات ادامه یافت تا اینکه ماموران موفق به کشف سرخ‌های

سرتق از بانوان سالخورده و اتباع غیر ایرانی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد تبهکار تهران خبر داد، به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی‌علی‌ولپبور گورزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت‌های سریالی موتورسیکلت در معابر سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، یک مرد جوان در ساعات پایانی شب به صحنه‌های وقوع سرقت آمده و پس از شناسایی موتورسیکلت‌های شهروندان آنها را سرقت کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند، متذکر شد: کارآگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه متهم را در جنوب پایتخت شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی وی را طی یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات ابتدایی به سرقت موتورسیکلت و دیگر جرائم متعدد در خیابان‌های تهران اعتراف کرده است، افزود: در تحقیقات مقدماتی کارآگاهان مشخص شد که متهم دیگر مجرمی از جمله کلاهبرداری، سرقت به عنف و اخاذی از بانوان مرتکب شده است.

سردار کارآگاه ولپبور گودرزی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه متوجه شدند، متهم با شگردهای مجرمانه از بانوان سالخورده و اتباع غیر ایرانی در مکان‌های خلوت قرار ملاقات گذاشته و با خشونت اقدام به سرقت به عنف کرده است همچنین وی موتورسیکلت‌های مسروقه را نیز فروخته که در ادامه تجسس‌ها وسایل نقلیه کشف شده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطر‌نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوسی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایا پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

باند شامل دو زن و سه مرد را در ویلاهایشان در یکی از شهرهای شمالی کشور دستگیر و به تهران منتقل کردند.

وی با بیان اینکه دو نفر از متهمان دستگیر شده به جرم قتل عمد نیز تحت تعقیب بودند، گفت: بررسی سوابق افراد دستگیر شده نشان داد که اعضای این باند از افراد سابقه‌دار در زمینه قتل، سرقت‌های اینترنتی و کلاهبرداری اسکیمر هستند که دائم در حال فعالیت مجرمانه بوده و در راستای منافع مالی خود دست به هر جرم و جنایتی زده بودند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی و بررسی مستندات اقدامات مجرمانه متهمان دستگیر شده گفت: بیش از ۸۰ درصد مالباختگان در این پرونده زن‌ها بودند. همچنین طی مستندات به دست آمده کارت بانکی بیش از ۳۰۰ هزار نفر از شهروندان در طول فعالیت مجرمانه این شبکه در یکی از پمپ‌بنزین‌ها واقع در شمال تهران کپی شده بود. تعداد شکات پرونده در تهران نیز تاکنون به بیش از ۲۰۰ نفر رسیده است و همچنین نیز در حال افزایش است.

معظمی گودرزی با بی‌ان اینکه این افراد تحت پوششش منصدی پمپ بنزین فعالیت داشتند، گفت: در همین راستا نیز زنان قربانیان بهتری برای آنان بودند، چرا که عمدتا زن‌ها از پیاده شدن از خودرو برای سوختگیری اجتناب کرده و این کار را بر عهده منصدی قرار می‌دهند.در همین فرصت نیز این افراد علاوه بر کپی کارت بانکی به رمز بانکی آنان نیز دست پیدا کرده بودند.

به گفته وی متهمان به جرم خود اعتراف کرده و برای آنان پرونده‌ای تشکیل شد که به همراه این پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تاکید بر اینکه بهتر است سوختگیری توسط خود افراد انجام شود، گفت: مهم‌ترین موضوع اما رعایت مجرمانگی رمز کارت بانکی است، حتی اگر شهروندان برای سوختگیری نیز از خودرو پیاده نمی‌شوند، لازم است که در هنگام وارد کردن رمز کارت بانکی شخصا رمز را وارد و اعلام آن به دیگر پرهمیز کنند. تغییر دوره‌ای رمز کارت بانکی نیز تیز توصیه‌ای است که باید جدی گرفته شود.

دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای در نمایشگاه

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران گفت: با تلاش و هوشیاری عوامل انتظامی نمایشگاه بین‌المللی ۳ سارق حرفه‌ای دستگیر شدند. سرهنگ «پهژاد نوری» فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گزارش چند فقره کش رو زنی از نمایشگاه بین المللی، پی گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از مأموران انتظامی زنده مستقر در نمایشگاه قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با بررسی دوربین‌های مداربسته محل‌هایی که مورد دستبرد سارقان قرار گرفته بود یافتند، ۳ مرد با استفاده از شلوفی نمایشگاه و در غفلت غرقه داران و بازدید کنندگان اقدام به کش روی تلفن همراه و اجناس و وجوه نقد آنان می‌کنند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: مأموران انتظامی نمایشگاه با بدست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات میدانی گسترده ای را آغاز و محل‌های احتمالی تردد اعضای این باند را تحت نظر قرار دادند.

سرهنگ نوری تصریح کرد: مأموران انتظامی با گشت زنی در محدوده نمایشگاه، متهمان را که در حال طرح ریزی برای سرقت تابلوهای نمایشگاه بودند را دستگیر کردند. سرهنگ نوری گفت: مأموران انتظامی در بازرسی از متهمان یک دستگاه تلفن همراه هوشمند، و تمام اجناس مسروقه را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری ۱۴۵ ونک در مواجهه با ادله و مستندات برای قصد فراره سرقت با تابلوهای کش روی از داخل نمایشگاه بین المللی و فروش اموال مسروقه به افراد مالخر اعتراف کردند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به گزارش سرقت‌های مشابه تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

کشف یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین

وی عنوان کرد: با بازرسی بدنی از متهم در محل مقدار یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف و متهم به کلانتری دلالت داده شد.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۱۰۸ ساله به جرم خود مبنی بر حمل و فروش مواد مخدر اعتراف و اظهار داشت که قصد فراره سرقت با مواد مخدر را به فردی داشته اما دستگیر شده است.

سرهنگ محمدی در پایان خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و تلاش در جهت دستگیری همدست متهم ادامه دارد.



کشف ۵۰۳ سکه عتیقه قاچاق توسط پلیس راه‌آهن

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۵۰۳ قطعه سسکه عتیقه قاچاق در راه‌آهن کرمان به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در این باره گفت: در راستای مقابله قاطعانه با معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فراجا، مأموران پلیس راه آهن مستقر در ایستگاه بم حین کنترل و بازرسی وسایل همراه مسافران به بار همراه دو نفر از آنان مشکوک می‌شوند. وی افزود: مأموران مستقر در همان مسافری به وسیله دستگاه اشکار ساز وسایل همراه مسافران مورد اشاره را به صورت دقیق پایش و تعداد ۵۰۳ قطعه سسکه عتیقه فاقد مجوز حمل را که به صورت پلیس اطلاع دهند.

حوادث

پرونده

۳ برادر دزدان میلیاردی صندوق امانات بانک ملی

دادستان تهران اعلام کرد: با اجرای مصالحه بین بانک ملی و بزه دیدگان پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه و پرداخت مطالبات مالباختگان این سرقت و انجام تحقیقات قضایی، کیفرخواست پرونده صادر و جهت صدور حکم مقتضی به دادگاه ارسال شد. به گزارش رکنآ، علی صالحی اظهار داشت: پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه، ۳۷ نفر متهم دارد که چهار نفر از آن‌ها شامل ۳ برادر و یکی از بستگان آن‌ها مستقیماً در عملیات اجرایی این سرقت مشارکت داشتند.

صالحی اضافه کرد: بر اساس تحقیقات قضایی، دو نفر از سارقین، صبح روز بعد از وقوع جرم و قبل از خروج از کشور به مقصد یکی از کشورهای همسایه، بخش قابل توجهی از اموال مسروقه را درون اتومبیل خریداری شده از طریق منابع مالی محصله از سرقت، جاساز کرده و در یکی از پارکینگ‌های خودرو پارک کرده بودند، که ضابطین دادگستری به دستور مقامات قضایی علاوه بر این خودرو و اموال جاساز شده در آن، بخش دیگری از اقلام مسروقه را که از سوی متهمان به عنوان امانت در اختیار بستگان آن‌ها قرار گرفته بود، بلافاصله شناسایی، کشف و توقیف کردند. دادستان تهران با بیان اینکه روند شناسایی سارقان و دستگیری عوامل سرقت به سرعت شروع و ظرف دو سه روز به نتیجه رسید؛ یادآور شد: متهمان متواری نیز ظرف یک هفته در کشور همسایه شناسایی و توسط پلیس بین‌الملل دستگیر گردیدند؛ اما کشور مذکور بنا به دلایل نامعلوم از استرداد آن‌ها به مدت هفت ماه خودداری کرد تا اینکه نهایتاً، در دی ماه ۱۴۰۱ این دو سارق نیز به کشور مسترد شدند. دادستان تهران همچنین تصریح کرد: هرچند که در راستای طبیب خاطر و ایجاد اطمینان در مالباختگان، در همان بدو امر، ۵۰ درصد از خسارات مورد ادعای این افراد به صورت علی الحساب از جانب بانک، در حساب‌هایی امانی به نام این اشخاص، سپرده گذاری شده بود؛ لکن با اتمام تحقیقات از متهمان، صدور قرار تأمین کیفری و معرفی سارقان به زندان و همچنین انجام تشریفات مربوطه، به سرعت روند پرداخت مطالبات مالباختگان این پرونده کثیرالشاکلی نیز از سوی دادستانی تهران آغاز شد.

وی افزود: در ادامه تحقیقات و با طرح موضوع در جلسه شورای عالی قضایی و صدور دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر تلاش در جهت احقاق حق فوری مالباختگان از طریق ایجاد تصالح میان آنان و مدیریت بانک، لذا طی نامه‌ای از سوی این دادستانی خطاب به مدیریت وقت بانک ملی ایران پیشنهاد شد ضمن مذاکره با صاحبان صندوق‌های امانات به سرقت رفته، مقدمات سازش با آنان فراهم شود و متعاقب پذیرش این پیشنهاد از سوی هیئت مدیره بانک و صدور مجوز مورد نیاز از سوسی مرجع قضایی، شیوه نامه اجرای مصالحه با برگزاری جلسه‌ای فی ما بین دادستانی تهران و مدیریت بانک تدوین شد.

به گفته صالحی در این شیوه نامه مقرر شد که ابتدا شکات به بانک دعوت شده و مستندات و مدارک آن‌ها توسط کارگروهی متشکل از دادستانی تهران، نماینده وزارت اطلاعات و نمایندگان ادارات حقوقی، خزانه و حراست بانک و همچنین کارشناسان طراز اول طلا و جواهر کشور مورد بررسی قرار گیرد و سپس با بررسی مستندات و اقدامات کارشناسی، نسبت به پرداخت مطالبات صحت سنجی شده‌ی مالباختگان اقدام شد.

دادستان تهران در ادامه اظهار داشت: در همین راستا در یک بازه زمانی دو ماهه، با برگزاری جلسات مستمر، فشرده و شبانه روزی و با بررسی قریب به هشت هزار صفحه مدرک و سند ارائه شده و انجام استعلامات مختلف از مراکز تجاری و صنف طلافروشان، از مجموع ۱۵۵ شاکلی که صندوق امانات آنان مورد سرقت واقع شده بود؛ با پرداخت مبلغی حدود ۲۲۹۰ میلیارد ریال، با ۱۴۵ نفر از شرکات مصالح شد و در خصوص ۱۰ نفر دیگر نیز، پنج نفر که از ابتدا اعلام کرده بودند شسی با ارزشی درون صندوق امانات نداشته‌اند و پنج نفر از بزه دیدگان نیز فاقد هرگونه سند و مدرکی مبنی بر ادعای خود بودند، بنابر گزارش پلیس، در ساعت ۶ صبح مورخه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱، هنگامی که کارمندان خدمات بانک ملی (شعبه دانشگاه تهران)، درب ساختمان اصلی شعبه را گشوده و وارد آن می‌گردند، متسلطه می‌کنند که تمامی میزهای مغز دوربین‌های مدار بسته ساختمان و همچنین دستگاه اعلام خطر نیز تخریب و از کار افتاده‌اند؛ بنابراین سریعاً مراتب را به رئیس شعبه و پلیس ۱۱۰ اطلاع می‌دهند. با حضور مسئولین بانک و مأمورین انتظامی و همچنین بررسی صحنه جرم، کاشف به عمل می‌آید که سارقان با استفاده از شگرد تخریب، وارد محوطه بانک شده و سپس با قطع سیم‌های برق و مخاریات و همچنین انهدام دوربین‌ها، وارد فضای داخل شعبه گشته و با تخریب درب ورودی مخزن صندوق‌های امانات به وسیله دستگاه ذوب فلزات (هوا برش) و ورود به آنجا، ضمن شکستن قفل ۲۵۰ عدد از مجموع ۱۰۴۰ صندوق‌های امانات موجود، اموال حدود ۱۴۵ فقره از این صندوق‌ها را روده‌اند.

اخبار کوتاه

انهدام باند پولشویی ۱۰۰۰ میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انهدام باند هشت نفره پولشویی به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در این‌باره گفت: به دنبال کسب اطلاعات و اخبار به دست آمده با موضوع پولشویی، پرونده‌ای با این موضوع تشکیل شده و رسیدگی به آن در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت.

بررسی کارآگاهان نشان داد که فردی به هویت معلوم با شیوه و شگرد فروش خودروهای صفر کیلومتر به قیمت کارخانه مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان از تعداد ۱۳۷ نفر از شهروندان پول دریافت کرده است.

وی با بیان اینکه در جریان بررسی‌ها مشخص شد که متهم اصلی پرونده از طریق مرز زمینی از کشور خارج شده است، گفت: انجام اقدامات برای ردیابی اموال و دارایی های متهم در دستورکار قرار گرفت که در جریان تعداد سه دستگاه آپارتمان، مبلغ ۱۰ میلیارد تومان انواع ارز متعلق به این فرد شناسایی و توقیف شد.

رحیمی با بیان اینکه در این رابطه هفت نفر که در رابطه با جرائم پولشویی و متواری شدن متهم به خارج از کشور نقش فعال و گسترده‌ای داشتند دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: این افراد به همراه متهم اصلی که جمعا هشت نفر هستند، شکل یک باند با یکدیگر فعالیت داشتند.

سقوط مرگبار مرد جوان از یک ساختمان در مشهد

سقوط از یک ساختمان در حال احداث جان کارگر ۶۵ را در همان لحظه گرفت. به گزارش رکنآ، سرهنگ احمد نگهبان اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از مراکز درمانی شهر مشهد، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی تصریح کرد: با حضور مأموران کلانتری شفا در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۶۵ ساله هنگام کار در یک ساختمان در حال ساخت در محدوده بلوار عبدالملکب مشهد به علت نامعملومی از ارتفاع سقوط و پس از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش کادر درمان به دلیل شدت جراحات وارده جانش را از دست داده است.

سرهنگ نگهبان با ابراز تأسف از این سانحه دلخراش و تاکید بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار تصریح کرد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۲۴۲۳/۰۲۶۷۱۰۰۲۶۷۱۰۰۲۶۰۲۶۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه مرادی مرشد فرزند محمدباقر در شش‌دانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا مساحت ۵۴۴/۴ مترمربع قسمتی از پلاک پایتخته‌اند ۵ فرعی از ۷۰ اصلی بخش ۵ واقع در حاشیه صد متری بومیزی ۲۷ و ۲۵ خربلاری از مالک رسمی مقدار ۲۴۷ مترمربع از محمد خوشدل و مایلی از محمدابراهیم مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف. ۵۰۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۷
عباس جهانی‌فر رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد